第６号様式（第１０条関係）

中井町危険ブロック塀等安全対策変更・中止承認申請書

年　　　月　　　日
中井町長　殿
申請者
住　　所
ふりがな
氏　　名

　中井町危険ブロック塀等安全対策補助金交付要綱第８条の規定により、
　　　　年　　　月　　　日付けで補助金の交付決定を受けましたが、次のとおり変更・中止したいので申請します。

	変更・中止の区分
	· 変　更　　　　　　　□中　止

	変更・中止の理由

	変更の内容

	変更後の補助金対象額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税抜）

添付書類（１）変更内容がわかる図面
　　　　（２）変更に係る工事見積書の写し
[bookmark: _GoBack]